平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社は、平成22年５月19日開示の決算短信において、当社グループが進めております組織再編及び財務体質改善等の
施策は不確定要素が多いため、平成23年３月期連結業績予想の公表を控えておりました。

 当社グループは、現時点でも、組織再編及び財務体質改善の施策に取組んでいる最中でありますが、当第３四半期にお
いて本日別途開示を行った「特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ」にありますような成果を上げております。
 今後も金融機関等と債務圧縮の交渉は進めていきますが、今回発表した連結業績予想は、当社が現在入手している情
報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいております。
 現在取組んでいる施策が確定次第、順次連結業績予想の修正を開示いたします。

以 上

平成23年2月14日
各 位

上場会社名 （株）塩見ホールディングス
代表者 代表取締役社長 塩見 信孝
（コード番号 2414）
問合せ先責任者 経理部長 岩本 晃一
（TEL 082-568-8128）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の連結業績予想につ
いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回発表予想(B) 371 △359 △804 749 10.95
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,074 △312 △1,353 △3,146 △82.17